



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jun 3, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 5, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 14, 2025
Changed By	LOOMANS_P
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710064921909
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Czech	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Dutch	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
English	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Estonian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Latvian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Lithuanian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Polish	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Slovak	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289273/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS
English_EU	CoM ES

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Gastronominis majonezas su 29 % aliejaus.

### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, rapsų aliejus (29 %), cukrus, spirito actas, **KIAUŠINIŲ** tryniai (3,5 %), garstyčios (vanduo, **GARSTYČIŲ** sėklos, spirito actas, druska, kvapiosios medžiagos, prieskoniai), druska, modifikuotas krakmolas, emulsiklis (poliglicerolio poliricinoleatas), tirštiklis (ksantano derva), citrinų sulčių koncentratas, konservantas (kalio sorbatas), kvapioji medžiaga, antioksidantas (kalcio dinatrio EDTA), paprikų ekstraktas, dažiklis (karotenai). Tinkama vegetarams. Be glitimo. Be laktozės - laktozės kiekis  $\leq 0,01$  g/100 g produkto.

### Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra **KIAUŠINIAI** ir **GARSTYČIOS**.  
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Deklaruojamas svoris	5	kg	Kilogramai e
Deklaruojamas tūris	5	L	Litrai
Vienos produkto porcijos tūris	15	g	Gramai
Porcijos / Dozės / Naudojimai	333	Nr.	Numeris

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
ALLERGEN LIST	Be laktozės
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Vegetarians Approval ID: 0913
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
OTHER	5 kg e / 5 L
INGREDIENT LIST	FoP: Maximum stability in all applications
SYMBOLS/LOGOS	Classic Hellmann's Taste.
SYMBOLS/LOGOS	Great binding in coleslaw - 72hrs
SYMBOLS/LOGOS	Perfect consistency in sauces
SYMBOLS/LOGOS	Heat stable in ovens and grills
SYMBOLS/LOGOS	Made for professional kitchens
SYMBOLS/LOGOS	Developed by chefs for maximum stability with high quality ingredients and authentic Hellmann's taste.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausia iki: žr. ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 90 dienų.
OTHER	World's No.1 Mayonnaise brand <sup>1</sup> <sup>1</sup> Source: Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales - excluding Belgium and Netherlands foodservice. For more info at: <a href="http://unilever.com/brands/nutrition/hellmanns">unilever.com/brands/nutrition/hellmanns</a>
ALLERGEN LIST	Be glitimo.
ALLERGEN LIST	Be laktozės - laktozės kiekis ≤ 0,01 g/100 g produkto.
OTHER	DQ disclaimer: LT: Informacija apie skirtingą produkto sudėtį ES šalyse adresu <a href="http://www.unileverfoodsolutions.lt">www.unileverfoodsolutions.lt</a>
COMPANY CONTACT	<a href="http://www.ufs.com">www.ufs.com</a> Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija. Infolinija: 8 800 70070

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g [ 99,01 ml ]	Per 101 g [ 100 ml ]	Per 15 g [ 14,851 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15 g [ 14,851 ml ]	Per 15,15 g [ 15 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15,15 g [ 15 ml ]
Energinė vertė	1330 kJ	1344 kJ	200 kJ	2 %	202 kJ	2 %
Energinė vertė	318 kcal	321 kcal	48 kcal	2 %	48 kcal	2 %
Riebalai	32 g	32 g	4,8 g	7 %	4,8 g	7 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,6 g	2,6 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %
Angliavandeniai	6,8 g	6,9 g	1,0 g	< 1 %	1,0 g	< 1 %
iš kurių cukrų	5,7 g	5,7 g	0,8 g	< 1 %	0,9 g	1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Druska	1,5 g	1,5 g	0,23 g	4 %	0,23 g	4 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

## Per - 101 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

## Per - 15 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15 g (As Sold)

### Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

## Per - 15,15 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15,15 g (As Sold)

### Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

**End of CUC Product Information Record**      **200000289273/000/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287412/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Jun 3, 2025

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS